
DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě Ze dne 20.3.2023 

uzavřené mezi 

městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 00250627 Zastoupeným 
starostou města Ing. Janem Bauerem 
(dále jen “PřÍkaZce”) 
na straně jedné 

El 

podnikatelem Michalem Kubičkolı se sídlem Žižkova 390, 38301 Prachatice, IČO: 
60625121, zapsaným do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem ČR (úřadem 
příslušným podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona je Městský úřad Prachatice) 
(dále jen “PřÍkaZnÍk”) 
na straně druhé 

I. Příkazní smlouva č.5/2023 KDS Ze dne 20.3.2023 se mění a doplňuje takto: 
Mění se článek III., který po změně zní: 

čl. III. 

Odměna příkazníka se sjednává dohodou smluvních stran takto: 
1) za výkon ujednané činnosti dle čl. II. odst. 1, písm. a) až m) mimo písm. d), e) a i) této 
smlouvy celkem za rok 263 274,- Kč včetně DPH. 
2) za výkon ujednané činnosti dle čl. II. odst. 1, písm. d) této smlouvy odměna za rok 26 400 
Kč, písm. e) této smlouvy odměna Za rok 39 600 Kč a i) této Smlouvy odměna za rok 39 600 Kč 
včetně DPH. 
3) za výkon ujednané činnosti dle čl. II. odst. 2, této smlouvy: 
a) za sečení a odklízení trávy celkem za rok ve výši 66 000 Kč včetně DPH (předpoklad 12 
sečí, popř. podle potřeby), 
b) Za ošetřování okrasných stromů, keřů a Záhonů, odstraňování náletových dřevin a planých 
rostlin celkem za rok ve výši 13 200 Kč včetně DPH, 
c) za jarní a podzirrmí vyhrabání spadaného listí, pohozených předmětů celkem Za rok ve výši 
36 960 Kč včetně DPH, 
4) za výkon ujednané činnosti dle čl. II. odst. 6, této smlouvy ve výši 39 600 Kč včetně DPH za 
úklid v okolí hřbitova. 
5) Odměna zahrnuje, provoz potřebných mechanizmů, použité nástroje, nářadí a jejich Servis 
Související S uvedenou činností (seznam nástrojů a nářadí v příloze č. 5) včetně pohonných hmot a 
náplně, dále pak náklady za úklidové prostředky. 
6) Náklady v pořizovací hodnotě na pořízení osiva, hnojiva a dalšího potřebného materiálu 
hradí příkazce po předběžném schválení do 14 dnů po předložení faktury. 
7) Příkazníkovi přísluší za provádění úkonů, čirmosti a prací v čl. II odst. 7 a odst. 8 této 
Smlouvy odměna dohodnutá: ve výši 46 200,- Kč vč. DPH.



8) Odměna za výkon ujednané čimiosti dle čl. III. odst. l až 4 a odst. 7 je splatná měsíčně vždy 
na základě příkazníkem vystavené faktury za příslušný kalendářní měsíc, ve které bude uvedeno 
měsíční rozúčtování ujednaných činností po jednotlivých položkách. Faktura je splatná do l4-ti dnů 
ode dne jejího doručení příkazci, přičemž mu bude doručena vždy v polovině příslušného 
kalendářního měsíce. 
9) V případě, že činnosti uj ednané v čl. II. této smlouvy nebudou příkazníkem plněny řádně a 
včas, je příkazce oprávněn učinit písemnou výzvu k nápravě a pozastávku platby odměn uvedených 
v čl. III., ve výši maximálně 30 % fakturované částky za zúčtovací období, a to do doby než 
příkazník prokáže řádné splnění. 
10) Smluvní strany dále ujednaly, že příkazník je oprávněn každoročně, počínaje rokem 2025, 
jednostranným právním jednáním zvyšovat dohodnutou odměnu dle odst. l až 4 a odst. 7 tohoto 
článku, a to vždy S účirmostí k 1. lednu příslušného kalendářního roku. Příkazník je oprávněn zvýšit 
uj ednanou odměnu až do výše průměmé roční míry inflace za předchozí kalendářní rok vyhlášené 
Českým statistickým úřadem (inflační koeficient). 

II. V ostatním zůstává příkazní smlouva ze dne 20.3.2023 nezměněna. 
III. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne l.l.2024 
za předpokladu, že bude předtím řádně zveřejněn v registru smluv. 

_.„..„„,,„` 

S ”` 

V Prachaticích dne v 3 

\*~ /(Ť) 
VÍUIˇĹIQ/ 

Č/ \ /<3 1 I 
/~ .ízvı 

„E5

. M.“ 

‹ . ...... I .... 

V Miøhflı K n h 1 čiză 
starosta města Prachatice Příkazník 

příkazce


